

Zielona Góra 04.10.2023 r.

**Dotyczy:** postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z art. 132 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.), którego przedmiotem zamówienia są : **Zakup monitorów funkcji życiowych wraz z systemem identyfikacji pacjenta, LI.262.9.2023**

### ZAWIADOMIENIE O UDZIELENIU WYJAŚNIEŃ TREŚCI SWZ ORAZ ZMIANIE TREŚCI SWZ

Zamawiający Szpital Uniwersytecki im. Karola Marcinkowskiego w Zielonej Górze sp. z o. o. niniejszym informuje, iż na podstawie art. 284 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych w postępowaniu o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania. Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Zamawiający udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami.

#### Pytanie 1

Dotyczy załącznika nr 2 – formularz cenowo - techniczny dla zadania nr 1

Czy Zamawiający potwierdza, że w pkt. 87. Tabeli parametrów technicznych: „Opaski dla niemowlęta –5 opakowań: szerokość 25 mm, długość 279 mm, materiał polipropylen, zamknięcie trwałe, ilość opasek w kasecie: 350 szt.” doszło do omyłki pisarskiej w parametrze długość?

Prawidłowa długość opaski dla niemowląt to 152 mm. Podana wartość 279 mm dotyczy opasek dla dorosłych.

**Odpowiedź: Zamawiający potwierdza oczywistą omyłkę pisarską, tym samym zmienia parametry w Formularzu cenowo-technicznym.**

#### Pytanie 2

Dotyczy tabeli A. pkt. I. Monitor Funkcji życiowych.

Czy, z uwagi na zróżnicowane stawki VAT dla aparatury medycznej (8%) i wyspecyfikowanych elementów nie będących wyrobem medycznym (23%), Zamawiający zezwoli na modyfikację tabeli kalkulacyjnej polegającej np. na wyodrębnieniu stawki VAT 8% i 23%?

**Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę na ww. modyfikację tabeli.**

### ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Zamawiający na podstawie art. 137 ust. 1 ustawy Pzp dokonuje zmiany Specyfikacji Warunków Zamówienia w następujący sposób:

**w miejsce dotychczasowego załącznika:**

- Załącznik nr 2 do SWZ - Formularz cenowo-techniczny

**wprowadza załącznik :**

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach - Formularz cenowo-techniczny

#### UWAGA

**Udzielone odpowiedzi i dokonane zmiany mają zastosowanie we wszystkich miejscach SWZ, nawet tam, gdzie w niniejszym piśmie nie zostały wymienione.**

W załączeniu:

- Załącznik nr 2 do SWZ po zmianach - Formularz cenowo-techniczny

**PREZES ZARZĄDU**

**Marek Działoszyński**

(podpis na oryginale)